

خبرنامه

حضور قطری ها در تهران به خاطر عبدالکریم حسن



روزنامه قطری رایه مدعی شد که گروهی از نمایندگان باشگاه العربی برای مذاکره با مدیران پرسپولیس در ایران حضور دارند. به گزارش مهر، مدیران باشگاه پرسپولیس در حال آماده سازی تیم خود برای فصل جدید رقابت های لیگ برتر و تقویت آن هستند. «خوان کارلوس گاریدو» نیز بامداد روز شنبه ۱۶ تیر وارد ایران شد تا تمرینات این تیم را هرچه سریع تر از سر گیرد.

مقام سومی تیم ملی استونکر ایران در قهرمانی آسیا

تیم ملی سه نفره استونکر ایران با پذیرش شکست برابر تایلند از رسیدن به فینال باز ماند و به مقام سوم قهرمانی آسیا دست یافت. رقابت های تیمی استونکر قهرمانی سال ۲۰۲۴ آسیا به میزبانی شهر ریاض عربستان برگزار شد و تیم ملی استونکر کشورمان با ترکیب امیر سرخوش، علی قره گوزلو و آرمان دیناروند در این رقابت ها حضور پیدا کرد که در پایان در جایگاه سوم قرار گرفت.

قرارداد دو بازیکن خارجی استقلال امضا شد

قرارداد بازیکنان خارجی استقلال با این تیم به امضا رسید. به گزارش ایسنا، وردن کیوسوسکی، دروازه بان ۲۹ ساله و المدین زلیچیک، وینگر بوسنیایی که در تست های پزشکی استقلال شرکت کرده بودند قرارداد خود را با این تیم امضا کردند تا در لیگ برتر فصل آینده در خدمت آبی پوشان باشند.

زمان دیدارهای دوستانه تیم ملی فوتسال ایران با کرواسی و قزاقستان

تیم ملی فوتسال ایران با تیم های کرواسی و قزاقستان دیدار دوستانه برگزار خواهد کرد. تیم ملی فوتسال ایران در مرحله گروهی جام جهانی ۲۰۲۴ ازبکستان با تیم های فرانسه، ونزولا و گواتمالا همگروه شده است. به همین منظور شاگردان شمسایی برای آمادگی بیشتر در این رقابت ها به مصاف تیم های کرواسی و قزاقستان خواهند رفت. دیدارهای دوستانه ایران و کرواسی در روزهای سوم و پنجم شهریورماه در ورزشگاه دستگردی تهران برگزار خواهد شد. سپس تیم ملی فوتسال به قزاقستان اعزام می شود و در تاریخ های ۹ و ۱۱ شهریور به مصاف تیم ملی فوتسال قزاقستان می رود. جام جهانی فوتسال ۲۰۲۴ از ۲۴ شهریور تا ۱۵ مهرماه در کشور ازبکستان برگزار می شود.

آخرین وضعیت مذاکرات پرسپولیس با علی علیپور و یک مشکل بزرگ

باشگاه پرسپولیس قصد دارد در هفته پیش رو قرارداد بازیکنان اصلی فصل گذشته خود را تمدید کند تا با اطمینان خاطر نسبت به لیست بازیکنان موجود خود سراغ گزینه های خرید در بازار نقل و انتقالات تابستانی پیش رو برود. در این بین علی علیپور مهاجم فصل گذشته ژیل ویسنسته پرتقال در مسیر بازگشت به لیگ برتر ایران پیشنهادهای متعددی را دریافت کرد اما عملکرد موفق او در دوره قبلی حضورش در ایران با پیراهن پرسپولیس باعث شده تا این بازیکن دنبال راهکار برای بازگشت به جمع سرخپوشان باشد. از این رو حسین بادامکی معاون ورزشی باشگاه پرسپولیس پای میز مذاکره با او نشست تا شرایط او را برای عقد قرارداد دو ساله بررسی کند. پیشنهاد مالی علیپور به پرسپولیس فاصله زیادی با سقف قرارداد مد نظر باشگاه داشت تا بادامکی خواستار تخفیف علیپور شود.



او نیز پس از بررسی های شخصی تصمیم گرفت تخفیف قابل توجهی به پرسپولیس بدهد اما باز هم نسبت به سقف قرارداد تعیین شده این باشگاه اختلاف دارد و پرسپولیس حاضر نیست برای رعایت انضباط مالی رختکن تیم مبلغی فراز از سایر فراتر بدهد. حال باید دید آیا درخواست های دوباره پرسپولیس برای دریافت تخفیف از این مهاجم کارساز خواهد شد یا او به یکی از تیم های رقیب می پیوندد.

جدایی چند بازیکن و غول بزرگ آسیا؛

کار سخت «گاریدو» برای تکرار قهرمانی



پس از جدایی اوسمار و به را از هدایت تیم فوتبال پرسپولیس، «خوان کارلوس گاریدو» به عنوان سرمربی جدید سرخپوشان انتخاب شد. گاریدو، ۵۵ ساله، با سابقه ای گسترده از هدایت تیم های مختلف از جمله رئال بتیس، کلوب بروژ، العین امارات، اسماعیلی مصر، ویداد مراکش و یو اس ام الجزایر، به پرسپولیس آمده است تا این تیم را در مسیر موفقیت های بیشتر هدایت کند. چالش های اولیه گاریدو، آماده سازی تیم برای فصل جدید و همچنین دیدار سوپر جام برابر سپاهان است. این بازی از اهمیت زیادی برخوردار خواهد بود زیرا می تواند شروعی قوی برای فصل جدید باشد و روحیه تیم را تقویت کند. سپاهان یکی از رقبای سرسخت پرسپولیس است و این دیدار می تواند تأثیر زیادی بر اعتماد به نفس بازیکنان و کادر فنی داشته باشد.

مذاکره پرسپولیس با سه گزینه جانشینی بیرانوند

باشگاه پرسپولیس پس از فسخ یکطرفه قرارداد علیرضا بیرانوند در سازمان لیگ تصمیم خود برای شکایت از او و پیگیری پرونده انتخاب جانشین برای دروازه بان تیم ملی ایران را گرفت. آنها ابتدا سراغ سه گزینه اول و آخر داخلی خود با توجه به وضعیت قراردادی آنها رفتند تا محمدرضا اخباری را با توجه به وجود بند فسخ قرارداد با گل گهر سیرجان راضی به پیوستن به این تیم کنند. اخباری برای مذاکره نهایی با پرسپولیس منظر تعیین تکلیف آخرین وضعیت بیرانوند است و نمی خواهد در تیمی بازی کند که با حضور بیرانوند احتمال نیمکت نشینی اش بالا می رود. از سوی دیگر برای دریافت رضایت نامه خود باید مبلغ سنگینی را به گل گهر پرداخت کند که فعلا وارد مذاکره با باشگاه سیرجانی نشده است. همچنین باشگاه پرسپولیس با توجه به در اختیار داشتن احمد گوهری پس از یک فصل حضور قرضی در آلومینوم تصمیم دارد گل دیگری را از کشورهای آسیایی یا اروپایی به خدمت بگیرد. در حقیقت با قطعی شدن جدایی بیرانوند اخباری گزینه نخست پرسپولیس خواهد بود و همزمان با او مذاکره با دو گلر خارجی نیز جریان دارد تا زمان کمتری را برای تعیین دروازه بان های فصل آینده صرف کند. باید دید تکلیف نهایی بیرانوند با پرسپولیس به کجا ختم می شود تا آنها نیز اقدام به جذب دروازه بان های خود کنند. اما شواهد حکایت از این دارد که با

توجه به اینکه اخباری برای تعطیلات در خارج از کشور حضور دارد، مدیر برنامه های این ستارگان در نوبت های مختلف برای حضور وی در پرسپولیس با مدیران گل گهر گفت و گو کرده است که هر بار باشگاه سیرجانی با جدایی وی مخالفت کرده و خواستار گفت و گو مستقیم با اخباری شده و اعلام کرده تنها در صورتی اجازه جدایی ستارگان خود را خواهد داد که بر سر مبلغ رضایت نامه با خود اخباری توافق کند. باید منتظر ماند و دید آیا اخباری می تواند بعد از توافق با مدیران گل گهر جانشین بیرانوند شود یا باشگاه پرسپولیس به سراغ دیگر گزینه های خود خواهد رفت.

بهبود آوازه زاده پیشکسوت تیم فوتبال پرسپولیس؛

هواداران انتظار دارند پرسپولیس هر سال قهرمان شود



بهبود آوازه زاده پیشکسوت تیم فوتبال پرسپولیس در خصوص وضعیت نقل و انتقالات تیم پرسپولیس گفت: همان طور که شاهد هستیم پول بر تعصب حاکم شده و برخی بازیکنان و قدیمی های پرسپولیس دنبال پول می روند. برخی بازیکنان فکر می کنند با قهرمانی

خبر

انتقاد رسانه ایتالیایی از خرید طارمی



یک روزنامه ایتالیایی به دلیل جذب بازیکنان پا به سن گذشته مانند مهدی طارمی و زلیسکی، به انتقاد از تیم فوتبال اینتر پرداخت. به گزارش مهر، تیم فوتبال اینتر ایتالیا در فصل نقل و انتقالات تابستان، مهدی طارمی مهاجم ۳۲ ساله تیم ملی ایران و زلیسکی ۳۰ ساله را به خدمت گرفت تا خط حمله خود را تقویت کند. بر همین اساس، روزنامه ایتالیایی «کوریره دلو اسپورت» در گزارشی به انتقاد از تیم فوتبال اینتر پرداخت و مدعی شد این تیم با خرید بازیکنان پا به سن گذشته، شانس حضور استعداد های جوان را از دست داده است.

این روزنامه ایتالیایی ضمن اشاره به خرید طارمی و زلیسکی نوشت: اینتر در فصول گذشته با خرید بازیکنان آزاد، تلاش کرد در هزینه ها صرفه جویی کند اما این مساله به افزایش میانگین سنی تیم منجر شده است و ضمن اینکه امکان درآمدزایی از طریق فروش بازیکنان جوان را از تیم سلب می کند.

۳ گزینه سرپرستی استقلال مشخص شدند

سرپرست جدید استقلال به زودی مشخص خواهد شد. باشگاه استقلال به زودی سرپرست جدید تیم را اعلام خواهد کرد. با توجه به این که آنیلا حجازی نتوانست مجوزهای لازم برای سرپرستی تیم فوتبال استقلال را کسب کند، مسئولان این باشگاه با ۳ گزینه برای قبول این سمت مذاکراتی را انجام دادند. گفته می شود، که که مهدی پاشازاده، فراز فاطمی و ایمان عالمی ۳ گزینه استقلال برای سرپرستی تیم فوتبال این باشگاه هستند که با آن ها صحبت هایی صورت گرفته است و قرار است مسئولان استقلال پس از بررسی های نهایی درباره سرپرست جدید تصمیم گیری کنند.

پرسپولیس تکلیف سقف قرارداد را مشخص کرد

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس به هیچ وجه نمی خواهد اصول خود در قبال رقم قرارداد بازیکنان برای جذب یا تمدید قرارداد را تغییر بدهد. به گزارش خبرنگار مهر، هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس در آخرین جلسه خود هرگونه فعالیت نقل و انتقالاتی باشگاه در تابستان سال جاری را به رضا درویش مدیرعامل باشگاه سپرد. او نیز مذاکره با بعضی از بازیکنان همچون علی علیپور و مدیر برنامه های دو دروازه بان خارجی و نفراتی همچون علی نعمتی را آغاز کرد. بادامکی به عنوان معاون ورزشی باشگاه از درویش دستور گرفت تنها تا سقف قرارداد فصل جاری مجاز به عقد قرارداد است. مدیرعامل پرسپولیس به او اعلام کرده است هرگونه تغییر در این اصل باعث آشفتنگی رختکن بازیکنان و ایجاد اختلاف و تفرقه بین آنها خواهد شد. از این رو هشدار داده است هیچ قراردادی بالاتر از سقف حدوداً ۲۱ میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومانی باشگاه امضا نشود.

مهاجم پرسپولیس در آستانه تمدید قرارداد

باشگاه پرسپولیس قصد تمدید قرارداد عمی آل کثیر مهاجم خوزستانی خود را دارد. در همین رابطه مذاکراتی بین طرفین انجام شده اما قرار است تا یکی دو روز آینده تکلیف تمدید قرارداد با این بازیکن مشخص شود. به نظر می رسد باشگاه پرسپولیس به تمدید قرارداد با مهاجم خود نزدیک است و در صورت به توافق رسیدن طرفین بر سر مبلغ، این قرارداد تمدید شود. در صورتی که این قرارداد تمدید شود آل کثیر سومین تمدیدی پرسپولیس نام خواهد گرفت.

جلسه گاریدو و درویش



سرمربی جدید تیم فوتبال پرسپولیس پس از ورود با ایران جلسه ای را به رضا درویش برگزار کرد. به گزارش سایت باشگاه پرسپولیس، «خوان کارلوس گاریدو» در نخستین ساعات بامداد روز شنبه ۱۶ تیر وارد کشورمان شد. او بلافاصله پس از ورود برای استراحت به هتل محل اقامت خود رفت، و با حضور در باشگاه پرسپولیس با رضا درویش جلسه کاری خواهد داشت. مدیرعامل و سرمربی جدید سرخپوشان در جریان این ملاقات علاوه بر انجام امور قراردادی درباره برنامه های تیم، نقل و انتقالات، اردو و دیگر مسائل مربوط به تیم تبادل نظر خواهند داشت.